АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИЫСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г
t

О б . О в ,  2024 п.г.т. Мотыгино

О закреплении муниципального имущества на праве оперативного
управления

Руководствуясь п. 1 ст. 296, п. 1 ст. 299 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Правилами ' управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 26.09.2013 № 24-250, на основании ходатайства директора
муниципального бюджетного учреждения культуры Мотыгинский районный
краеведческий музей от 26.02.2024 № 12,

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
бюджетным учреждением культуры Мотыгинский районный краеведческий
музей муниципальное имущество муниципального образования
Мотыгинский район:__  _  __ _

№
п/
п

Наименование
имущества

(марка, модель)

Кол-
во,
шт.

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,

руб.

Сумма
амортизации,

руб.
1 Экран Diplomat/R

AV 1 001383171 80 890.,00 80 890,00

2 Патриотический
комплекс "Уголок

победы"
1

001383167 i 120 750,00
1
i
j

I

5 750,00

3 Комплект VR 1 i 001383170 ! 340 515,00 9 931,67
4 Кондиционер LAC-

18 TCF
! 00000000000 ' 59 120,00 1 59 120,00

1 1 00000000000 : I
00005 : !

5 Кондиционер LAC-
18 TCF

! 00000000000 : 59 120,00 1 59 120,00
1 ! 00000000000 : ;

i 00006 : i
6 Настенный 1 : 001383168 • 105 800,00 . 3 085.81

| !
интерактивный 1 ;

киоск с наушниками; : ■ ;
7 Интерактивная 001383169 475 000,00 : 39 583,32

ЗДкнига |
8 Аудиогид с ! ; 0001383172 89 800,00 , 89 800,00

наполнением текста , ^
к выставк? I :

Ангарская Изба |
9 Витрина-стол i 1 ; 0001383173 58 41.2.00 58 412,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -
имущественных отношений Мотыгинского района»:

2.1. Подготовить проект дополнительного соглашения к договору
от 01.06.2012 № 25/12 «О закреплении муниципального имущества на праве
оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением
культуры Мотыгинский районный краеведческий музей».

2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному з^чреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» закрепить за
муниципальным бюджетным учреждением культуры Мотыгинский
районный краеведческий музей муниципальное имущество муниципального
образования Мотыгинский район, указанное вп.1. настоящего распоряжения.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю
за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141) 22-5-25